Campus Universitário –C. P. 476 – 88010-970 – Florianópolis/SC - Tel. (48) 3721-9365 – Fax (48) 3721-9539

www.ppgadm.posgrad.ufsc.br  – ppgadm@contato.ufsc.br

Florianópolis, 04 de dezembro de 2018                  Portaria Interna Nº 045/PPGA/2018

A Coordenadora do Curso de Pós-Graduação em Administração da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

DESIGNAR o Professor Dr. Martin de La Martinière Petroll para atuar

como membro da Comissão Geral do processo de seleção dos candidatos aos

cursos de Mestrado e de Doutorado em Administração para ingresso em

2019, a partir do dia 06 de dezembro de 2018, substituindo o Prof. Dr.

Rogério Tadeu de Oliveira Lacerda em virtude de o início de suas férias

iniciar no dia 06 de dezembro do mesmo ano. A presidência da Comissão

Geral ficará a partir dessa data, com o Prof. Dr. Rolf Hermann Erdmann, até

o fim do processo seletivo conforme Edital nº 006.

Profa. Dra. Cibele Barsalini Martins

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração

http://www.ppgadm.posgrad.ufsc.br/
mailto:ppgadm@contato.ufsc.br